СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2012 года № 283/47

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  города Реутов от 16 ноября

 2011 года № 188/25 «О бюджете города Реутов на 2012 год» (с учётом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 г. № 198/29,

от 08.02.2012 № 215/31, от 29.02.2012 № 235/34, от 14.03.2012 № 238/35, от 11.04.2012
№ 244/36, от 18.04.2012 № 250/37, от 16.05.2012 № 254/39, от 30.05.2012 № 263/41,
от 20.06.2012 № 270/43, от 10.07.2012 № 274/44, от 25.07.2012 № 280/46)
Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 16 ноября 2011 года № 188/25 «О бюджете города Реутов на 2012 год» (с учётом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 198/29, от 08.02.2012 № 215/31, от 29.02.2012 №235/34, от 14.03.2012 № 238/35, от 11.04.2012 № 244/3, от 18.04.2012 № 250/37, от 16.05.2012 № 254/39, от 30.05.2012 № 263/41, от 20.06.2012 № 270/43, от 10.07.2012 № 274/44, от 25.07.2012 № 280/46) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 2 399 170,6 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 2 428 407,2 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 2 463 967,4 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 2 493 204,0 тыс. рублей»;

2) в абзаце 5 статьи 14 слова «в сумме 29  832,0 тыс. рублей» заменить словами в сумме 33 387,0 тыс. рублей»;
3) в абзаце 7 статьи 14 слова «в сумме 3 437,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3 935,0 тыс. рублей»;

4) в абзаце 13 статьи 14 слова «в сумме 4 977,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 4047,0 тыс. рублей;

5) в абзаце 14 статьи 14 слова «в сумме 377 627,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 378 065,0 тыс. рублей»;

6) статью 14 дополнить абзацами следующего  содержания:
«на приобретение  учебно- лабораторного оборудования для обучающихся 1-х и 2-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений в сумме 21 468,0 тыс. рублей»;

«на финансовое обеспечение переданных исполнительно-распорядительным органам муниципальных образований полномочий по составлению (изменению и дополнению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов  общей юрисдикции в Российской Федерации в сумме 197,0 тыс. рублей»;

«на реализацию государственных полномочий по обеспечению граждан жилыми помещениями в соответствии с Федеральным законом от 08.12.2010 № 342-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об обеспечении жилыми помещениями некоторых категорий граждан» в сумме 11 300,0 тыс. рублей»;
«на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» в сумме 1 593,0 тыс. рублей»;
 «на обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» в сумме 1 593,0 тыс. рублей»;
7) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2012 году по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
8) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

9) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

10) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
            11) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев
Разослано: в дело–2; в УД; Юрову С.Г.; ФУ-3; МФНС №20; ИАО, газете «Реут»; прокуратуре